PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 61 от 03.08.2011 г.

О внесении изменений в постановление Главы города от 05.05.2011 № 43

«Об антитеррористической комиссии

муниципального образования городской округ город Сургут»

В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 № 35-ФЗ                        «О противодействии терроризму», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры             от 17.11.2010 № 217 «Об антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», учитывая организационно-кадровые изменения:

1. Внести в постановление Главы города от 05.05.2011 № 43 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ город Сургут» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. В приложении 4 слова «Е.А. Швидкая – Советник Главы города»          заменить словами «Е.А. Швидкая – начальник управления информационной политики».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к постановлению
Главы города
от _________ № _________
Состав

антитеррористической комиссии города Сургута
	Попов

Дмитрий Валерьевич

	-
	Глава города Сургута, председатель комиссии

	Неустроев

Сергей Юрьевич
	-
	заместитель начальника Службы, начальник 1 отдела (с дислокацией в городе Сургуте) Службы по ХМАО РУ ФСБ РФ по Тюменской области, заместитель председателя              комиссии (по согласованию)

	Ерохов

Александр Михайлович
	-
	начальник Управления Министерства внутренних дел РФ по городу Сургуту, заместитель председателя комиссии (по согласо-ванию)

	Мацев

Владимир Александрович
	-
	начальник специального отдела Админист-рации города, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Абраров

Рашит Фоатович
	-
	начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям по городу Сургуту

	Белоконный

Олег Борисович
	-
	начальник 1 отряда Федеральной противопожарной службы по ХМАО – Югре (по согласованию)

	Бехтин

Михаил Михайлович
	-
	начальник отдела военного комиссариата Ханты-Мансийского автономного округа –         Югры по городу Сургуту (по согласованию)

	Бондаренко

Сергей Афанасьевич
	-
	председатель Думы города

(по согласованию)

	Гвоздецкий

Николай Васильевич
	-
	начальник Сургутского линейного отдела МВД России на транспорте УТ МВД России по УрФО (по согласованию)

	Григоров

Анатолий Ефимович
	-
	начальник управления информационной безопасности ОАО «Сургутнефтегаз» (по согласованию)

	Енин

Андрей Анатольевич
	-
	начальник железнодорожного вокзала станции Сургут (по согласованию)

	Квачадзе

Сергей Юрьевич
	-
	заместитель генерального директора по безопасности и контроллингу ОАО «Тюмень-энерго» (по согласованию)

	Колокольчиков

Михаил Алексеевич
	-
	заместитель прокурора города Сургута

(по согласованию)

	Лазарев
Андрей Геннадьевич
	-
	начальник правового управления Администрации города

	Лапин

Олег Михайлович

	-
	заместитель главы Администрации города

	Николаев

Дмитрий Владимирович
	-
	помощник директора филиала «Сургутская ГРЭС-2» ОАО «ОГК-4» по безопасности

	Пальянов

Сергей Павлович
	-
	директор Сургутского филиала ФГУП               «Ведомственная охрана» Минэнерго России

	Пузырев

Александр Николаевич
	-
	заместитель Генерального директора -                начальник службы корпоративной защиты ООО «Газпром переработка» (по согласо-ванию)

	Смолев
Алексей Геннадьевич
	-
	директор по авиационной безопасности                  ОАО «Аэропорт Сургут» (по согласованию)

	Трубин

Александр Викторович
	-
	заместитель генерального директора                         по корпоративной защите ООО «Газпром трансгаз Сургут» (по согласованию)

	Уваров

Игорь Петрович

	-
	начальник Сургутского таможенного поста

	Швидкая

Екатерина Анатольевна

	-
	начальник управления информационной            политики Администрации города

	Ярышев

Игорь Владимирович
	-
	начальник службы безопасности и режима ОАО «ОГК-2» - Сургутская ГРЭС-1